ПРОТОКОЛ № 02 - 19
заседания комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Белокалитвинского района
	22 июля 2019 года
	г. Белая Калитва

Председательствовал Устименко Д.Ю. – первый заместитель главы Администрации района.

Секретарь: Гудикова Е.В.
Присутствовали:
члены комиссии: Каюдин О.Э., Керенцева Е.Н., Волкова О. В., Сягайло С.Л., Кнурев А.М., Киреев С.И., Голубов В.Г., Снисаренко О.П., Белоконев В.П., Герасименко И.Н., Холоднякова Т.Г., Полупанов А.А., Казаков М.Б., Василенко Л.Г., Сопельченко М.Н.
                                                    ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Заслушать информацию заместителя главы Администрации района Каюдина О.Э. об организации работ по проверке наличия указателей с названиями улиц, номерами домов и квартир.
2. Заслушать информацию глав поселений о проведении мониторинга адресного хозяйства, об определении количества недостающих аншлагов и номерных знаков.
По первому вопросу выступили:
Устименко Д.Ю., Каюдин О.Э.
РЕШИЛИ:
        Информацию о проведенной работе принять к сведению.

По второму вопросу выступили:
Устименко Д.Ю., Быкадоров Ф.Г., Киреев С. И., Казаков М.Б., Холоднякова Т.Г.
РЕШИЛИ:
1. Принять к сведению информацию глав администраций поселений.

2. Главам администраций поселений:

-  в срок до 29.07.2019 представить информацию о количестве недостающих аншлагов и номерных знаков;
          3. Гудиковой Е. В. в срок до 01.08.2019 предоставить в отдел государственной статистики  сведения об объёмах работ по изготовлению аншлагов и номерных знаков.
	Заместитель председателя комиссии
	                                                            Д.Ю. Устименко

Секретарь комиссии                                                                              Е. В. Гудикова